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Utredning om enprocentregeln

Kommunstyrelsens arbetsutskotts beslut
Arbetsutskottet överlämnar ärendet till kommunstyrelsen utan eget ställningstagande.

Sammanfattning
Kommunstyrelsens förvaltning har tillsammans med kultur- och fritidsförvaltningen 
på kommunfullmäktiges uppdrag gjort en utredning rörande hur kommunen ska 
arbeta med frågor rörande konstnärlig gestaltning vid ny-, om- och tillbyggnationer 
av byggnader, lokaler och anläggningar. I utredningen föreslås att kommunen ska 
tillämpa den s.k. enprocentregeln som innebär att ca en procent av budgeten för ett 
byggprojekt avsätts till bild- eller formkonstnärlig gestaltning.

Utredningen sändes på remiss till samtliga nämnder, kommunens fastighetsbolag 
samt Huddinge konstnärsklubb och kulturföreningen Lyktan. Remissinstanserna är 
överlag positiva till konstnärlig gestaltning men ett flertal av dem ser betydande 
problem med att tillämpa enprocentregeln som finansiering av den.

En invändning rör att den konstnärliga satsningen blir direkt beroende av kommunens 
investeringstakt i lokaler och att det framför allt är de verksamheter som expanderar 
som förskola och skola som får bära dessa kostnader genom högre hyra. Dessutom 
framgår av Huges remissvar att de redan har en konstpolicy. Kultur- och 
fritidsnämnden tar också i sitt remissvar upp ett alternativt sätt att hantera den 
konstnärliga utsmyckningen och socialnämnden konstaterar att Huddinge kommun 
under de kommande åren har en stram ekonomisk budget och att kärnverksamheterna 
måste prioriteras.

Mot bakgrund av de synpunkter som redovisas i nämndernas remissvar och en stram 
ekonomi anser kommunstyrelsens förvaltning att förslaget i utredningen om att 
tillämpa enprocentregeln i Huddinge kommun vid vissa anläggnings- och 
byggprojekt ska avslås.
 

Överläggning
I ärendet yttrar sig Rasmus Lenefors (S).
 
Härefter förklaras överläggningen avslutad.
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